
Nachkommen von Heinrich Hermann Kroepels

Generation 1

1. HEINRICH HERMANN1 KROEPELS wurde am 04 Okt 1766 in Süchteln geboren. Er verstarb am 27 Jun
1836 in Süchteln. Er hat ANNA MARGARETHA POLLMANS geheiratet. Sie wurde im Jahr 1774 in Oedt
geboren. Sie verstarb am 15 Jan 1839 in Süchteln.

Heinrich Hermann Kroepels und Anna Margaretha Pollmans hatten folgende Kinder:

2. i. JACOB CONRAD2 KROEPELS wurde im Jahr 1800 in Süchteln geboren. Er verstarb am
05 Nov 1820 in Süchteln.

+3. ii. MARIA SIBILLA CHRISTINA KROEPELS wurde am 23 Jun 1803 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 27 Feb 1842 in Süchteln. Sie heiratete Johann Thomas Heßen, der
Sohn von Jacob Hessen und Maria Sibille Poethen, am 17 Jan 1826 in Süchteln. Er
wurde am 17 Jun 1795 in Süchteln geboren. Er verstarb am 03 Jan 1860 in
Süchteln.

+4. iii. PETER JOSEPH KROEPELS wurde am 17 Dez 1805 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 23 Dez 1855 in Süchteln. Er heiratete Anna Maria Moritz, die Tochter von
Johann David Moritz und Maria Weyers, am 24 Dez 1845 in Anrath. Sie wurde im
Jahr 1811 in Anrath KLeinkempen geboren. Sie verstarb am 03 Jan 1887 in
Süchteln.

5. iv. FRANZ HEINRICH GODEFRID KROEPELS wurde am 24 Mrz 1809 in Süchteln geboren.

6. v. ANNA MARGARETHA ERNESTINA KROEPELS wurde am 01 Mrz 1812 in Süchteln
geboren.

7. vi. JOHANN GOTTFRIED KROEPELS wurde am 03 Sep 1814 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 19 Feb 1848 in Süchteln.

8. vii. MARIA EVA CLEMENTINA KROEPELS wurde am 01 Aug 1817 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 26 Mrz 1818 in Süchteln.

9. viii. JOHANN CARL KROEPELS wurde am 23 Jun 1820 in Süchteln geboren.

Generation 2

3. MARIA SIBILLA CHRISTINA2 KROEPELS (Heinrich Hermann1) wurde am 23 Jun 1803 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 27 Feb 1842 in Süchteln. Sie heiratete Johann Thomas Heßen, der
Sohn von Jacob Hessen und Maria Sibille Poethen, am 17 Jan 1826 in Süchteln. Er wurde am 17
Jun 1795 in Süchteln geboren. Er verstarb am 03 Jan 1860 in Süchteln.

Johann Thomas Heßen und Maria Sibilla Christina Kroepels hatten folgende Kinder:

+10. i. MARGARETHA CLEMENTINA3 HEßEN wurde am 11 Jan 1827 in Süchteln Flecken
geboren. Sie verstarb am 10 Jul 1903 in Lobberich, Süchteln gemeldet. Sie
heiratete Mathias Arnold Krüßen, der Sohn von Peter Johann Kruyßen und Maria
Catharina Libbertz, am 04 Okt 1850 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1823 in Grefrath
geboren. Er verstarb am 15 Aug 1886 in Lobberich.

11. ii. HEINRICH THOMAS ROBERT HEßEN wurde am 21 Dez 1828 in Süchteln Eßersstraße
geboren.

12. iii. HEINRICH ROBERT HEßEN wurde im Jahr 1831 in Süchteln geboren. Er verstarb am
11 Jan 1849 in Süchteln.

13. iv. MARGARETHA REGINA HEßEN wurde am 18 Mai 1831 in Süchteln Eßers Straße
geboren. Sie verstarb am 24 Jan 1835 in Süchteln.

14. v. HEINRICH EWALD HEßEN wurde am 12 Apr 1836 in Süchteln geboren. Er verstarb am
13 Nov 1840 in Süchteln.

15. vi. MARIA REGINA HEßEN wurde am 28 Okt 1839 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
08 Feb 1844 in Süchteln.

4. PETER JOSEPH2 KROEPELS (Heinrich Hermann1) wurde am 17 Dez 1805 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 23 Dez 1855 in Süchteln. Er heiratete Anna Maria Moritz, die Tochter von Johann
David Moritz und Maria Weyers, am 24 Dez 1845 in Anrath. Sie wurde im Jahr 1811 in Anrath
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Generation 2 (Fortsetzung)

KLeinkempen geboren. Sie verstarb am 03 Jan 1887 in Süchteln.

Peter Joseph Kroepels und Anna Maria Moritz hatten folgende Kinder:

+16. i. JOHANN HEINRICH3 KROEPELS wurde am 03 Okt 1846 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 29 Jul 1910 in Süchteln Hochstraße 26. Er heiratete Maria Christina
Hermes, die Tochter von Heinrich Hermes und Maria Magdalena Moritz, am 22 Okt
1875 in Süchteln. Sie wurde im Jahr 1851 in Anrath geboren.

+17. ii. CARL KROEPELS wurde am 08 Mai 1849 in Süchteln geboren. Er verstarb am 22
Dez 1926 in Dülken Domhof 1. Er heiratete Maria Angela Rengier, die Tochter von
Phillip Rengier und Maria Elisabeth Hauptmanns, am 29 Sep 1875 in Dülken. Sie
wurde am 19 Nov 1847 in Paderborn geboren. Sie verstarb am 03 Apr 1927 in
Dülken Domhof 1.

18. iii. ANNA CHRISTINA KROEPELS wurde am 24 Nov 1853 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 11 Okt 1856 in Süchteln.

Generation 3

10. MARGARETHA CLEMENTINA3 HEßEN (Maria Sibilla Christina2 Kroepels, Heinrich Hermann1 Kroepels)
wurde am 11 Jan 1827 in Süchteln Flecken geboren. Sie verstarb am 10 Jul 1903 in Lobberich,
Süchteln gemeldet. Sie heiratete Mathias Arnold Krüßen, der Sohn von Peter Johann Kruyßen
und Maria Catharina Libbertz, am 04 Okt 1850 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1823 in Grefrath
geboren. Er verstarb am 15 Aug 1886 in Lobberich.

Mathias Arnold Krüßen und Margaretha Clementina Heßen hatten folgende Kinder:

19. i. MARIA CHRISTINA4 KRÜßEN wurde am 29 Apr 1851 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 12 Mai 1857 in Süchteln.

+20. ii. ANNA HELENA KRÜßEN wurde am 01 Mrz 1853 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
02 Mrz 1920 in Süchteln Hindenburgstraße 9. Sie heiratete (1) ROBERT KRIENEN,
der Sohn von Heinrich Krienen und Anna Sibilla Francisca Hupen, am 28 Mai 1890
in Süchteln. Er wurde am 03 Aug 1863 in St. Toenis geboren. Er verstarb am 17
Jan 1945 in Süchteln. Sie heiratete (2) JOHANN ADAM SCHMITZ, der Sohn von Maria
Elisabeth Wermes, am 05 Feb 1884 in Süchteln. Er wurde am 29 Okt 1851 in
Kempen Schmalbroich geboren. Er verstarb am 22 Jan 1887 in Süchteln.

+21. iii. CATHARINA JOSEPHINA KRÜßEN wurde am 15 Mrz 1855 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 09 Feb 1917 in Lobberich. Sie heiratete Johann Aloys Kocken, der
Sohn von Peter Johann Kocken und Sibille Christine Schroers, am 26 Jul 1880 in
Süchteln. Er wurde am 10 Jan 1849 in Süchteln geboren. Er verstarb am 28 Apr
1904 in Lobberich Bahnstraße 47.

22. iv. JACOB ROBERT KRUßEN wurde am 02 Okt 1859 in Süchteln geboren.

+23. v. CHRISTINA JOSEPHINA KRUßEN wurde am 07 Jun 1861 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 12 Jan 1866 in Süchteln. Sie heiratete Heinrich Jacob Marcus, der
Sohn von Philipp Marcus und Maria Adelheid Lankes, am 21 Jun 1886 in
Lobberich. Er wurde am 01 Jan 1860 in Süchteln geboren. Er verstarb im Jahr 1926
in Süchteln No. 220.

24. vi. JOHANN WILHELM KRÜßEN wurde am 01 Apr 1865 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 04 Okt 1865 in Süchteln.

25. vii. PETER EWALD KRÜßEN wurde am 01 Apr 1865 in Süchteln geboren. Er verstarb am
28 Okt 1865 in Süchteln.

26. viii. HEINRICH ARNOLD wurde am 20 Nov 1866 in Süchteln geboren. Er verstarb am 17
Jul 1868 in Süchteln.

+27. ix. MARIA MARGARETHA KRÜßEN wurde am 01 Sep 1856 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 21 Feb 1916 in Lobberich Bahnstraße 15. Sie heiratete Johann
Wilhelm Albert Schmitz, der Sohn von Peter Paul Schmitz und Maria Gertrud
Siemes, am 03 Okt 1887 in Lobberich. Er wurde am 24 Mrz 1852 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 29 Mrz 1901 in Lobberich Bahnstraße 15.
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16. JOHANN HEINRICH3 KROEPELS (Peter Joseph2, Heinrich Hermann1) wurde am 03 Okt 1846 in
Süchteln geboren. Er verstarb am 29 Jul 1910 in Süchteln Hochstraße 26. Er heiratete Maria
Christina Hermes, die Tochter von Heinrich Hermes und Maria Magdalena Moritz, am 22 Okt 1875
in Süchteln. Sie wurde im Jahr 1851 in Anrath geboren.

Johann Heinrich Kroepels und Maria Christina Hermes hatten folgende Kinder:

28. i. ANNA MARIA4 KROEPELS wurde am 09 Jun 1876 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 13 Feb 1912 in Süchteln Hochstraße26.

29. ii. GERTRUD KROEPELS wurde am 16 Jul 1878 in Süchteln geboren. Sie verstarb im
Jahr 1931 in Willich No. 64. Sie heiratete Peter Michael Hütten am 31 Aug 1920 in
Süchteln. Er wurde am 04 Sep 1888 in Anrath geboren.

+30. iii. HEINRICH MATHIAS KROEPELS wurde am 05 Aug 1880 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 08 Aug 1944 in Süchteln. Er heiratete Katharina Hütten am 31 Aug
1920 in Süchteln. Sie wurde am 21 Okt 1884 in Anrath geboren. Sie verstarb am 21
Jan 1956 in Süchteln.

31. iv. MATHIAS JOSEPH KROEPELS wurde am 02 Sep 1881 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 03 Jan 1882 in Süchteln.

32. v. JOHANN JOSEPH KROEPELS wurde am 08 Jan 1885 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 28 Mrz 1952 in Süchteln.

17. CARL3 KROEPELS (Peter Joseph2, Heinrich Hermann1) wurde am 08 Mai 1849 in Süchteln geboren.
Er verstarb am 22 Dez 1926 in Dülken Domhof 1. Er heiratete Maria Angela Rengier, die Tochter
von Phillip Rengier und Maria Elisabeth Hauptmanns, am 29 Sep 1875 in Dülken. Sie wurde am 19
Nov 1847 in Paderborn geboren. Sie verstarb am 03 Apr 1927 in Dülken Domhof 1.

Carl Kroepels und Maria Angela Rengier hatten folgende Kinder:

+33. i. ANNA MARIA4 KROEPELS wurde am 14 Jul 1876 in Dülken Langenstraße 13 geboren.
Sie verstarb am 15 Nov 1928 in Dülken Ostgraben 43. Sie heiratete Franz Leo
Fuesers, der Sohn von Johann Ferdinand Fuesers und Anna Catharina Reimes,
am 03 Sep 1900 in Dülken. Er wurde am 23 Dez 1867 in Dülken geboren. Er
verstarb am 15 Nov 1928 in Dülken.

34. ii. CARL HEINRICH KROEPELS wurde am 31 Aug 1878 in Dülken Langestraße 13
geboren. Sie verstarb im Jahr 1939 in Düsseldorf No. 389.

+35. iii. MARIA LOUISA KROEPELS wurde am 03 Jul 1881 in Dülken Langestraße 13 geboren.
Sie heiratete Mathias Gustav Thelosen, der Sohn von Gerhard Thelosen und Anna
Catharina Tappeser, am 29 Apr 1903 in Dülken. Er wurde am 15 Jun 1872 in
Dülken geboren.

36. iv. PAUL MATHIAS KROEPELS wurde am 11 Feb 1883 in Dülken Langestraße 13
geboren. Er verstarb am 31 Mai 1941 in Hamburg.

37. v. ERNST JACOB KROEPELS wurde am 27 Dez 1884 in Dülken Langestraße 13 geboren.

38. vi. JOSEF VINCENT KROEPELS wurde am 15 Aug 1886 in Dülken Langestraße 13
geboren. Er verstarb am 15 Sep 1887 in Dülken Langestraße 13.

39. vii. HEINRICH ADELHEID KROEPELS wurde am 06 Feb 1888 in Dülken Langestraße 9 1/2
geboren. Er verstarb am 10 Sep 1976 in Cuxhaven.

Generation 4

20. ANNA HELENA4 KRÜßEN (Margaretha Clementina3 Heßen, Maria Sibilla Christina2 Kroepels,
Heinrich Hermann1 Kroepels) wurde am 01 Mrz 1853 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 02 Mrz
1920 in Süchteln Hindenburgstraße 9. Sie heiratete (1) ROBERT KRIENEN, der Sohn von Heinrich
Krienen und Anna Sibilla Francisca Hupen, am 28 Mai 1890 in Süchteln. Er wurde am 03 Aug
1863 in St. Toenis geboren. Er verstarb am 17 Jan 1945 in Süchteln. Sie heiratete (2) JOHANN

ADAM SCHMITZ, der Sohn von Maria Elisabeth Wermes, am 05 Feb 1884 in Süchteln. Er wurde am
29 Okt 1851 in Kempen Schmalbroich geboren. Er verstarb am 22 Jan 1887 in Süchteln.

Johann Adam Schmitz und Anna Helena Krüßen hatten folgendes Kind:
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40. i. JOHANNA KLEMENTINA5 SCHMITZ wurde am 05 Mai 1885 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 02 Dez 1955 in Süchteln. Sie heiratete Heinrich Josef Kerken, der
Sohn von Johann Wilhelm Kerken und Maria Magdalena Düsers, am 18 Aug 1913
in Süchteln. Er wurde am 05 Mrz 1885 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 02 Sep
1955 in Mönchengladbach.

21. CATHARINA JOSEPHINA4 KRÜßEN (Margaretha Clementina3 Heßen, Maria Sibilla Christina2

Kroepels, Heinrich Hermann1 Kroepels) wurde am 15 Mrz 1855 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 09 Feb 1917 in Lobberich. Sie heiratete Johann Aloys Kocken, der Sohn von Peter Johann
Kocken und Sibille Christine Schroers, am 26 Jul 1880 in Süchteln. Er wurde am 10 Jan 1849 in
Süchteln geboren. Er verstarb am 28 Apr 1904 in Lobberich Bahnstraße 47.

Johann Aloys Kocken und Catharina Josephina Krüßen hatten folgende Kinder:

41. i. JOHANN HUBERT ARNOLD5 KOCKEN wurde im Jun 1881 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 29 Aug 1882 in Lobberich.

42. ii. THOMAS JOHANNES KOCKEN wurde im Jahr 1884 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 23 Dez 1888 in Lobberich.

43. iii. HELENE HERMINE KOCKEN wurde im Jahr 1887 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 27 Jan 1889 in Lobberich.

44. iv. FRANZ JOHANN KOCKEN wurde im Jahr 1889 in Lobberich geboren. Er verstarb am
04 Aug 1914.

45. v. HEINRICH ALOYSIUS KOCKEN wurde im Mai 1894 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 06 Jun 1894 in Lobberich.

46. vi. JOHANNES KOCKEN wurde am 08 Mrz 1900 in Lobberich geboren. Er verstarb am 08
Mrz 1900 in Lobberich Bahnstraße 47.

23. CHRISTINA JOSEPHINA4 KRUßEN (Margaretha Clementina3 Heßen, Maria Sibilla Christina2 Kroepels,
Heinrich Hermann1 Kroepels) wurde am 07 Jun 1861 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 12 Jan
1866 in Süchteln. Sie heiratete Heinrich Jacob Marcus, der Sohn von Philipp Marcus und Maria
Adelheid Lankes, am 21 Jun 1886 in Lobberich. Er wurde am 01 Jan 1860 in Süchteln geboren. Er
verstarb im Jahr 1926 in Süchteln No. 220.

Heinrich Jacob Marcus und Christina Josephina Krußen hatten folgende Kinder:

47. i. ADELHEID CATHARINA5 MARCUS wurde am 23 Dez 1898 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 09 Mrz 1900 in Süchteln.

48. ii. ROBERT MARCUS wurde am 31 Mrz 1882 in Süchteln geboren. Er verstarb am 19
Jan 1902 in Süchteln.

49. iii. ARNOLD ROBERT MARCUS wurde am 31 Mai 1887 in Süchteln geboren.

50. iv. ALOYS PAUL MARCUS wurde am 09 Okt 1891 in Süchteln geboren. Er verstarb im
Jahr 1937 in Viersen No. 43.

51. v. ALBERT JOSEPH MARCUS wurde am 28 Mai 1895 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 15 Mai 1981 in Viersen.

52. vi. HERMANN ERNST MARCUS wurde am 05 Dez 1900 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 24 Apr 1970 in Viersen. Er heiratete Adelgunde Katharina Elisabeth
Rompelberg, die Tochter von Wilhelm Rompelberg und Maria Johanna Christina
Schroers, am 25 Aug 1937 in Süchteln. Sie wurde am 01 Jan 1903 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 04 Jun 1983 in Viersen.

27. MARIA MARGARETHA4 KRÜßEN (Margaretha Clementina3 Heßen, Maria Sibilla Christina2 Kroepels,
Heinrich Hermann1 Kroepels) wurde am 01 Sep 1856 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 21 Feb
1916 in Lobberich Bahnstraße 15. Sie heiratete Johann Wilhelm Albert Schmitz, der Sohn von
Peter Paul Schmitz und Maria Gertrud Siemes, am 03 Okt 1887 in Lobberich. Er wurde am 24 Mrz
1852 in Lobberich geboren. Er verstarb am 29 Mrz 1901 in Lobberich Bahnstraße 15.

Johann Wilhelm Albert Schmitz und Maria Margaretha Krüßen hatten folgende Kinder:

53. i. REGINA5 SCHMITZ wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 11
Feb 1899 in Lobberich Bahnstraße 15.
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54. ii. THERESE ALOYSIA SCHMITZ wurde am 22 Apr 1891 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Heinrich Koopmann, der Sohn von Peter Koopmann und Anna Gertrud
Stapmans, am 06 Jul 1915 in Lobberich. Er wurde am 28 Feb 1881 in Waldniel
geboren.

55. iii. GERTRUD HELENA SCHMITZ wurde im Jahr 1893 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 22 Jul 1894 in Lobberich.

30. HEINRICH MATHIAS4 KROEPELS (Johann Heinrich3, Peter Joseph2, Heinrich Hermann1) wurde am 05
Aug 1880 in Süchteln geboren. Er verstarb am 08 Aug 1944 in Süchteln. Er heiratete Katharina
Hütten am 31 Aug 1920 in Süchteln. Sie wurde am 21 Okt 1884 in Anrath geboren. Sie verstarb
am 21 Jan 1956 in Süchteln.

Heinrich Mathias Kroepels und Katharina Hütten hatten folgendes Kind:

56. i. PETRONELLA CHRISTINE5 KROEPELS wurde am 30 Jun 1921 in Süchteln geboren. Sie
heiratete angeh.Kroepels am 28 Apr 1943 in Süchteln.

33. ANNA MARIA4 KROEPELS (Carl3, Peter Joseph2, Heinrich Hermann1) wurde am 14 Jul 1876 in
Dülken Langenstraße 13 geboren. Sie verstarb am 15 Nov 1928 in Dülken Ostgraben 43. Sie
heiratete Franz Leo Fuesers, der Sohn von Johann Ferdinand Fuesers und Anna Catharina
Reimes, am 03 Sep 1900 in Dülken. Er wurde am 23 Dez 1867 in Dülken geboren. Er verstarb am
15 Nov 1928 in Dülken.

Franz Leo Fuesers und Anna Maria Kroepels hatten folgende Kinder:

57. i. KARL FRANZ5 FUESERS wurde am 09 Mrz 1903 in Dülken Langestraße 14 geboren.
Er verstarb am 10 Mrz 1944 in Newel. Er heiratete (1) FRANZISKA ELISA BACH am 03
Mai 1935 in Dülken. Sie wurde am 08 Okt 1904 in Rheydt geboren. Er heiratete (2)
VERH.FUESERS am 07 Sep 1940 in Viersen.

58. ii. HERMINE MARTHA FUESERS. Sie heiratete angeh.Fuesers im Jahr 1939 in Köln II
No. 141.

59. iii. PAUL HEINRICH FUESERS wurde am 19 Sep 1904 in Dülken Langestraße 14
geboren. Er verstarb am 29 Aug 1960 in Hinsbeck. Er heiratete verh.Fuesers am 11
Jun 1940 in Hinsbeck.

60. iv. WILHELM CARL FUESERS wurde am 26 Jan 1902 in Dülken Langestraße 14 geboren.
Er verstarb am 26 Okt 1970 in Altena. Er heiratete verh.Fuesers am 17 Feb 1940 in
Werdohl Kreis Altena i.W..

61. v. HANS REINHARD FUESERS wurde am 20 Nov 1905 in Dülken Langestraße 14
geboren. Er verstarb am 15 Sep 1951 in Bildesheim. Er heiratete verh.Fuesers am
18 Mrz 1943 in Köln IV.

35. MARIA LOUISA4 KROEPELS (Carl3, Peter Joseph2, Heinrich Hermann1) wurde am 03 Jul 1881 in
Dülken Langestraße 13 geboren. Sie heiratete Mathias Gustav Thelosen, der Sohn von Gerhard
Thelosen und Anna Catharina Tappeser, am 29 Apr 1903 in Dülken. Er wurde am 15 Jun 1872 in
Dülken geboren.

Mathias Gustav Thelosen und Maria Louisa Kroepels hatten folgende Kinder:

62. i. MARIA LOUISE5 THELOSEN wurde am 23 Aug 1907 in Dülken geboren. Sie heiratete
angeh.Thelosen am 21 Jun 1941 in Krefeld Mitte.

63. ii. HERBERT GERHARD KARL THELOSEN wurde am 13 Feb 1904 in Dülken Langestraße
140 geboren. Er verstarb am 26 Aug 1979 in Köln Ehrenfeld No. 821. Er heiratete
verh.Thelosen im Jahr 1928 in Düsseldorf No. 1042.
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